
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» деп муниципал 
тОЗОлмОнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOH

от « Я *(» 9_____ 2020 года № /c ^ f

с. Майма

О внесении изменений в постановление Администрации 
муниципального образования «Майминский район» от 8 апреля 2016 

года № 42 «О создании Общественного совета при Администрации 
муниципального образования «Майминский район» по вопросам 

осуществления закупок товаров, работ, услуг

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 
года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 
постановляю:

1. Внести в состав Общественного совета при Администрации 
муниципального образования «Майминский район» по вопросам 
осуществления закупок товаров, работ, услуг, утвержденный 
постановлением Администрации муниципального образования 
«Майминский район» от 8 апреля 2016 года № 42 изменения, изложив его 
в новой редакции согласно приложению.

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в 
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете 
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 
«Майминский район» опубликовать настоящее Постановление на 
официальном сайте Майминского района» в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Г лава муниципального образования 
«Майминский район» Р.В. Птицын



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению Администрации 

муниципального образования 
«Майминский район» 

от «___» _______ 2020 года №___

СОСТАВ
Общественного совета при Администрации муниципального 

образования «Майминский район» по вопросам осуществления
закупок товаров, работ, услуг

Плужников Ярослав 
Александрович - 

председатель

Начальник Управления Пенсионного фонда Российской 
Федерации в Майминском районе Республики Алтай, депутат 
Майминского районного Совета депутатов

Волосовцева Ольга 
Игоревна

Президент некоммерческого фонда местного сообщества 
Майминского сельского поселения «Перспектива», депутат 
Государственного Собрания-Эл Курултай Республики Алтай

Остапенко Александр 
Валерьевич

Председатель местной общественной организации «Общество 
охотников и рыболовов» Майминского района Республики 
Алтай, член Координационного совета общественных 
объединений муниципального образования «Майминский 
район»

Берняева Вера 
Николаевна

Председатель местной общественной организации «Ветеран»

Коновалов Михаил 
Владимирович

Начальник Бюджетного учреждения Республики Алтай 
«Майминская районная станция по борьбе с болезнями 
животных», депутат Г осударственного Собрания-Эл Курултай 
Республики Алтай


